СОВЕТ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Таврического муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ

Шестьдесят третьей сессии четвертого созыва

от 27 марта 2025 г. № 399

с. Карповка

О премировании Главы Карповского сельского поселения
Таврического муниципального района Омской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о денежном вознаграждении главы Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, утвержденного решением семнадцатой сессии Совета Карповского сельского поселения № 91 от 27.08.2021, руководствуясь Уставом Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Выплатить премию Главе Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области Переверзеву Николаю Ивановичу по итогам работы за 2024 год в размере двух должностных окладов.
2. Выплату произвести за счет средств местного бюджета, предназначенных на оплату труда выборного должностного лица местного самоуправления.

Глава сельского поселения				                        Н.И. Переверзев